
 
 

POSTANOWIENIE NR 213/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Bodzanów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Bodzanów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzanów, Wojewodzie 
Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Płocku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Płocku I. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Płocku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Bodzanów. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Płocku I 

 
 

Mariusz Królikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 2601



Załącznik do postanowienia Nr 213/2024 

Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Podział Miasta i Gminy Bodzanów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Bodzanów 

Zespół Placówek Oświatowych 
w Bodzanowie, 

ul. Wyszogrodzka 1, 
09-470 Bodzanów 

2 Chodkowo, Krawieczyn, Małoszewo, 
Małoszywka 

Urząd Miasta i Gminy Bodzanów,  
ul. Bankowa 7, 09-470 Bodzanów 

3 

Archutówko, Chodkowo-Działki, 
Cybulin, Gąsewo, Karwowo Duchowne, 

Karwowo Szlacheckie, Osmolinek, 
Parkoczewo 

Zespół Placówek Oświatowych  
w Bodzanowie,  

ul. Wyszogrodzka 1, 09-470 Bodzanów 

4 Cieśle, Kępa Polska, Nowy Reczyn, 
Reczyn 

Szkoła Podstawowa w Cieślach,  
Cieśle 18, 09-470 Bodzanów 

5 Nowe Miszewo 

Zespół Placówek Oświatowych  
w Nowym Miszewie,  

Nowe Miszewo ul. Szkolna 2,  
09-470 Bodzanów 

6 Kanigowo, Kłaczkowo, Pepłowo, 
Ramutówko 

Świetlica Wiejska w Pepłowie,  
Pepłowo 17, 09-470 Bodzanów 

7 Łagiewniki, Miszewo Murowane 

Zespół Placówek Oświatowych  
w Nowym Miszewie,  

Nowe Miszewo ul. Szkolna 2,  
09-470 Bodzanów 

8 Felicjanów, Garwacz, Miszewko, Nowe 
Kanigowo 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
 w Nowym Kanigowie,  

Nowe Kanigowo 17, 09-470 Bodzanów 

9 Archutowo, Gromice, Leksyn, Łętowo, 
Mąkolin, Mąkolin-Kolonia 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 
 w Mąkolinie,  

Mąkolin 37, 09-470 Bodzanów 

10 Stanowo Dzienny Dom Senior+ w Stanowie, 
Stanowo 61, 09-470 Bodzanów 

11 Białobrzegi 

Dom Koła Łowieckiego 
im. Św. Huberta w Białobrzegach, 

Białobrzegi ul. Wiślana 8, 
09-470 Bodzanów 

12 Borowice Świetlica Wiejska w Borowicach, 
Borowice 20, 09-470 Bodzanów 

13 Niesłuchowo Świetlica Wiejska w Niesłuchowie, Niesłuchowo 
21, 09-470 Bodzanów 

14 Wiciejewo Świetlica Wiejska w Wiciejewie, 
Wiciejewo 19, 09-470 Bodzanów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2601


	POSTANOWIENIE NR 213/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Bodzanów na stałe obwody głosowania


		2024-02-29T09:00:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




